

# THE ECONOMIC TIMES, AUGUST 07, 2020



## CHAMBAL FERTILISERS AND CHEMICALS LIMITED

(CIN: L24124RJ1985PLC003293)

Registered Office: Gadepan, Distt. Kota, Rajasthan, PIN-325 208

Telephone No. 0744-2782915; Fax No. 07455-274130

Corporate Office: "Corporate One", First Floor, 5, Commercial Centre, Jasola, New Delhi - 110 025

Telephone Nos.: +91-11-46581300, 41697900; Fax No.: +91-11-40638679

Email: [isc@chambal.in](mailto:isc@chambal.in); Website: [www.chambalfertilisers.com](http://www.chambalfertilisers.com)

### FOR THE ATTENTION OF

### THE MEMBERS OF CHAMBAL FERTILISERS AND CHEMICALS LIMITED

In view of prevailing COVID-19 pandemic situation, the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA") vide its various circulars have allowed the companies to conduct the Annual General Meeting ("AGM") through video conferencing or other audio visual means during the calendar year 2020. Further, MCA and the Securities and Exchange Board of India have allowed the companies to send by email, the notice of AGM and the financial statements (including Board's report, Auditor's report or other documents required to be attached therewith), to the members and to all other persons entitled for the same.

In view of the above, the Company shall dispatch the notice of 35<sup>th</sup> AGM of the Company and the Annual Report for the Financial Year 2019-20 only by email to those members whose email addresses are registered with the Company or the depositories / depository participants. The members of the Company, who have not yet registered or updated their correct email address, are requested to register/ update the email address immediately by following the procedure mentioned below:

- (i) In case the shares of the Company are held by a member in physical form, such member shall submit a signed request letter alongwith self-attested copies of Permanent Account Number ("PAN") Card and any document for proof of address (such as Driving License, Bank Statement, Election Card, Passport, Aadhaar Card, etc.) by email to [isc@chambal.in](mailto:isc@chambal.in) or send these documents to the Share Transfer Agent of the Company i.e. M/s. Zuari Finserv Limited, "Corporate One", First Floor, 5, Commercial Centre, Jasola, New Delhi-110 025; and
- (ii) In case the shares of the Company are held by a member in dematerialized form, such member shall register his / her / its email address in the demat account maintained with the depository participant. Further, such member can temporarily get the email address registered with the Company for obtaining notice of 35<sup>th</sup> AGM of the Company and the Annual Report for the Financial Year 2019-20 by submitting DP ID and Client ID (16 digit DP ID + Client ID or 16 digit Beneficiary ID), Name, copy of Client Master or Consolidated Account Statement and self-attested copies of PAN Card and any document for proof of address (such as Driving License, Bank Statement, Election Card, Passport, Aadhaar Card, etc.) through email to [isc@chambal.in](mailto:isc@chambal.in).

In case the members have any queries in this regard, they may contact the Investor Service Centre at the Corporate Office of the Company.

For Chambal Fertilisers and Chemicals Limited

Sd/-

**Rajveer Singh**

Vice President – Legal & Secretary

Place : New Delhi

Date : August 06, 2020



# राजस्थान पत्रिका, कोटा, दिनांक - 07 अगस्त, 2020



## चम्बल फर्टिलाइजर्स एण्ड केमिकल्स लिमिटेड

(सीआईएन: L24124RJ1985PLC003293)

पंजीकृत कार्यालय: गढेपान, जिला कोटा, राजस्थान, पिन - 325 208

टेलीफोन नं.: 0744-2782915; फ़ैक्स नं.: 07455-274130

कारपोरेट कार्यालय: "कारपोरेट वन", प्रथम मंजिल, 5, व्यवसायिक केन्द्र, जसोला, नई दिल्ली - 110 025

टेलीफोन नं.: +91-11-46581300, 41697900; फ़ैक्स नं.: +91-11-40638679

ई-मेल: [isc@chambal.in](mailto:isc@chambal.in); वेबसाइट: [www.chambalfertilisers.com](http://www.chambalfertilisers.com)

### चम्बल फर्टिलाइजर्स एण्ड केमिकल्स लिमिटेड के सदस्यों के ध्यान देने हेतु

कोविड-19 महामारी की स्थिति को ध्यान में रखते हुए कारपोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार ("एमसीए") ने अपने विभिन्न परिपत्रों के माध्यम से कंपनियों को कैलेंडर वर्ष 2020 में वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग या अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों से आयोजित करने की अनुमति दी है। इसके अतिरिक्त, एमसीए तथा भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड ने कंपनियों को, एजीएम की सूचना एवं वित्तीय विवरण (बोर्ड की रिपोर्ट, लेखा परिक्षक की रिपोर्ट या उससे संलग्न करने हेतु वांछित अन्य दस्तावेजों सहित), सदस्यों एवं अन्य सभी व्यक्तियों को, जो इन्हें पाने के हकदार हैं, ई-मेल द्वारा भेजने की अनुमति दी है।

उपरोक्त के मद्देनजर, कम्पनी की 35वीं एजीएम की सूचना एवं वित्तीय वर्ष 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट केवल ई-मेल द्वारा उन सदस्यों को प्रेषित की जायेगी जिनका ई-मेल पता कम्पनी या डिपॉजिटरी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी के यहां पंजीकृत है। कम्पनी के जिन सदस्यों ने अभी तक अपना सही ई-मेल पता पंजीकृत अथवा अपडेट नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपना सही ई-मेल पता नीचे दी गई प्रक्रिया का पालन करके तुरंत पंजीकृत/अपडेट करायें।

(i) यदि कम्पनी के शेयर किसी सदस्य के पास भौतिक रूप में हैं, तो ऐसे सदस्य एक हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र के साथ स्थायी खाता संख्या (पैन) कार्ड और पते के प्रमाण हेतु कोई दस्तावेज (जैसे कि ड्राइविंग लाइसेंस, बैंक विवरण, इलेक्शन कार्ड, पासपोर्ट, आधार कार्ड आदि) की स्व-सत्यापित प्रतियाँ ई-मेल द्वारा [isc@chambal.in](mailto:isc@chambal.in) पर भेजें अथवा इन दस्तावेजों को कम्पनी के शेयर ट्रांसफर एजेंट अर्थात् मेसर्स जुआरी फिनसर्व लिमिटेड, "कारपोरेट वन", प्रथम मंजिल, 5, कॉमर्शियल सेंटर, जसोला, नई दिल्ली-110 025 को भेजें।

(ii) यदि कम्पनी के शेयर किसी सदस्य के पास डीमैटेरियलाइज्ड रूप में हैं, तो ऐसे सदस्य डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास अपने डीमैट खाते में अपना ई-मेल पता दर्ज करायें। ऐसे सदस्य कम्पनी की 35वीं एजीएम की सूचना एवं वित्तीय वर्ष 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने हेतु अस्थायी तौर पर कम्पनी के पास भी अपना ई-मेल पता पंजीकृत करा सकते हैं जिसके लिए वे अपना डीपी आईडी एवं क्लाइंट आईडी (16 अंकों की डीपी आईडी + ग्राहक आईडी या 16 अंकों की बेनीफिसीयरी आईडी), नाम, क्लाइंट मास्टर अथवा समेकित खाता विवरण, एवं पैन कार्ड तथा पते के प्रमाण हेतु कोई दस्तावेज (जैसे कि ड्राइविंग लाइसेंस, बैंक विवरण, इलेक्शन कार्ड, पासपोर्ट, आधार कार्ड आदि) की स्व-सत्यापित प्रतियाँ [isc@chambal.in](mailto:isc@chambal.in) को ई-मेल द्वारा भेजें।

यदि सदस्यों के पास इस संबंध में कोई प्रश्न हो, तो वे कम्पनी के कारपोरेट कार्यालय में निवेशक सेवा केंद्र से संपर्क कर सकते हैं।

कृते चम्बल फर्टिलाइजर्स एण्ड केमिकल्स लिमिटेड

हस्ता/-

राजवीर सिंह

वाइस प्रेसिडेंट- लीगल एवं सचिव

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक: 6 अगस्त, 2020